
Uchwała Nr XXXV/364/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 5 września 2002 roku

w sprawie  przejęcia na rzecz Miasta Kostrzyna w formie darowizny
nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej
w Kostrzynie przy ul.Drzewickiej nr 2a-c stanowiącej własność
Skarbu Państwa .

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    o
samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001 roku,  Nr 142, poz.1591 ze zm./ i            w
związku z art.13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami / j.t. Dz.U. z 2000 roku, Nr  46, poz.543 ze zm./
uchwala się,  co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Miasta Kostrzyna
nieruchomości zabudowanej trzydziestolokalowym budynkiem mieszkalnym  położonej
przy ul.Drzewickiej numer 2a-c wraz z prawem użytkowania wieczystego działki
oznaczonej numerem ewidencyjnym 648/10 w obr.1 o pow.2876m2 ustanowionego na
rzecz Skarbu Państwa do dnia 18 września 2090 roku - KW 36118.

§ 2
Wartość nieruchomości zostanie oszacowana w drodze wyceny przez biegłego
rzeczoznawcę.

§ 3

Szczegółowe warunki przejęcia nieruchomości określone zostaną w umowie .

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


